[image: ]
Администрация  муниципального образования «Аргуновское»
( 165111,Архангельская область, Вельский район, поселок Аргуновский ,улица 60 лет Октября,11)

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 14 » апреля  2016 г.                                                                                                        №  13

О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 29:01:15 01 05:982 принадлежащего на праве собственности Киосовой Елене Алексеевне
[bookmark: _GoBack]

                         В соответствии с Федеральном законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава МО «Аргуновское», постановления Главы МО «Аргуновское» № 50 от 19.12.2014 года «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов на территории МО «Аргуновское», согласно заявления Киосовой Е.А. постановляю:
1. Земельному участку категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1000 кв.м, с кадастровым номером  29:01:15 0105:982, присвоить адрес: Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО «Аргуновское», п. Аргуновский, ул. Полевая, д.6.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Муниципального образования
«Аргуновское»                                                                                    И. В. Бегунов
image1.png